
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2025-07-28 nuotolinis posėdis 

2025 m. liepos 28 d., pirmadienį, 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

 

Planuojama svarstyti: 

 

<...> 

 

2. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl S. Dariaus ir S. Girėno 

aerodromo (u. k. 16943), Kauno m. sav., Kauno m., Veiverių g. 132, duomenų Kultūros vertybių 

registre tikslinimo (dėl vertingųjų savybių patikslinimo; dėl apsaugos zonų ribų patikslinimo). 

Statusas – Valstybės saugomas. 

 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Pastatui (49530), 

Kauno m. sav., Kauno m., Veiverių g. 132, suteikimo. 

 

4. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno Mažosios Kristaus 

Prisikėlimo bažnyčios (u. k. 33558), Kauno m. sav., Kauno m., Aukštaičių g. 4, duomenų Kultūros 

vertybių registre tikslinimo (dėl vertingųjų savybių patikslinimo). 

Statusas – registrinis. 

 

 

 

 

 

 


